” Westdeutscher Tischtennis-Verband e.V.
Bezirk Mittelrhein
Homepage: nrw-tischtennis.de/bezirk-mittelrhein
eMail; bja@tt-mittelrhein.de

WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERBAND E.V.
FAIR. DYNAMISCH. VEREINT.

Ausschreibung fur die Jugend-Bezirksmeisterschaften Jugend 13
am 21. Mai 2022 in Julich

Veranstalter: Westdeutscher Tischtennis-Verband e.V. - Bezirk Mittelrhein -
Bezirksjugendwart: Rolf Elbern, rolf.elbern@wttv.de,
02434-240169 p.,0175-1292390 m.

Ausrichter: TTC indeland Julich
Ansprechpartner: Michael Kiven, mike.kueven@gmx.de,
01522-8691693 m.

Austragungsort: Sporthalle der GGS Nord, Berliner Str. 8 in 52428 Jilich

Termine und Anfangszeiten: Samstag, 21.05.2022
- Jungen 13 10.00 Uhr
- Madchen 13 12.30 Uhr

Anreise und Anmeldung bitte bis 30 min. vor Beginn der jeweiligen Altersklasse vornehmen.

Konkurrenzen und
Startberechtigung: Madchen/Jungen 13 Einzel und Doppel 01.01.2009

Startberechtigt sind die von den Kreisen bis zum 08.11.2021 zu meldenden Jungen-13-Spieler
auf Basis der ihnen zugeteilten Quoten. Fur die Madchen-Konkurrenz erfolgt die Meldung
direkt per Mail an den Bezirk (bja@tt-mittelrhein.de) mit Kopie an den jeweiligen
Kreisjugendwart; nachtragliche Meldungen sind bis zum 20.05.2022 mdglich.

Austragungssystem

- Einzel: Vorrunde in Dreier- bzw. Vierergruppen ,jeder gegen jeden®, die jeweils ersten beiden jeder
Gruppe erreichen die KO-Runde.

- Doppel: Einfaches KO-System

Gewinnséatze: Drei Gewinnsatze

Turnierleitung: Mitglieder des Bezirksjugendausschusses und des ausrichtenden Vereins

Gesamtleitung: Rolf Elbern (Bezirksjugendwart)

Oberschieds-

richter/in: Agnes Hoéltkemeier

Schiedsgericht: Mitglieder des Bezirksjugendvorstands sowie anwesende Jugendwarte der Kreise im Bezirk
Mittelrhein

Schiedsrichter: Die Spielpartner zéhlen grundsétzlich abwechselnd selbst; die Finalspiele werden von ausge-
schiedenen Teilnehmern bzw. von der Turnierleitung eingesetzten Anwesenden gezéhit.
Jeder Spieler ist verpflichtet, das Amt eines Schiedsrichters zu Ubernehmen (WO D 10.3).

Tische: 12 (Tibhar)

Balle: Andro Speedball 3 S
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Startgeldkasse:

Ordnungsdienst

Das Startgeld wird nicht am Turniertag entrichtet, der ausrichtende Verein erstellt zeitnah nach
den Bezirksmeisterschaften die Rechnungen fir die Kreise des Bezirks Mittelrhein.

(1.Hilfe usw.): Ortlicher Bereitschaftsdienst

Absagen bis: Bitte fruhestmoglich Uber die Kreisjugendwarte an den Bezirksjugendvorstand (bja@tt-
mittelrhein.de). Alle von den Kreisjugendwarten nominierten Spieler/innen gelten als gemeldet.
Nachrucker werden entsprechend der Reihenfolge der Meldungen eingeladen.

Startgebihren: Pro Meldung 5,00 Euro

Auslosung: Die Auslosung findet jeweils unmittelbar vor Beginn der jeweiligen Konkurrenz statt. Die
Setzliste der einzelnen Klassen wird durch den Bezirksjugendausschuss und unter Berilick-
sichtigung der Vorgaben der WO vorgenommen.

Quoten AC BN DN EU KE | KRR | OB RS RW | Bezirk | Summe

Madchen 13 | - | semem | e | e | e | e | e | e | e | e [ e

Jungen 13 5 5 4 4 8 5 5 5 4 3 48

Urkunden und
Preise:
Haftung:

Sonstige
Bestimmungen:

Verpflegung:
Vorbehalt:

Freistellungen:

Die Halbfinalisten im Einzel und die Finalisten im Doppel erhalten einen Pokal bzw. eine
Medaille sowie eine Urkunde.

Fur Diebstahl Gbernimmt der Ausrichter keine Haftung.

Gespielt wird nach den Regeln der ITTF und der WO des DTTB (WTTV).

Es wird nur in sportgerechter Kleidung gespielt.

Der Innenbereich der Halle darf nur mit sauberen, hellen und nicht abfarbenden Turnschuhen
betreten werden.

Bzgl. der Verwendung von nicht zugelassenen Klebern verweisen wir auf die in Kraft
getretenen Regeln und dazu ergangenen Veroffentlichungen.

Ein Getrankestand ist vorhanden.

Veranstalter und Ausrichter behalten sich geringfiigige Anderungen vor.

Keine

Wir wiinschen allen Teilnehmern und Begleitern eine angenehme Anreise und viel Erfolg.

Mit freundlichen Sportgrif3en
WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERBAND E.V.
BEZIRK MITTELRHEIN

gez. Rolf Elbern
Bezirksjugendwart
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Madchen 13 (Jg. 2009 und jiinger)
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Jungen 13 (Jg. 2009 und jiinger)

BN
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BN
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RS
RS
RS

Name
Bachis
Huynh
Lacher
Albers
Golzer
Miller
Scheven
Bellm
Franz
Gansauer
Hambach

LNR Kreis
1 AC
2 AC
3 AC
4 AC
5 AC
6 BN
7 BN
8 BN
9 BN
10 BN
11 BN
12 DN
13 DN
14 DN
15 DN
16 EU
17 EU
18 KE
19 KE
20 KE
21 KE
22 KE
23 KE
24 KE
25 KE
26 KE
27 KE
28 KE
29 KE

Name

Gensterblum

Grommes
Groninger
Hepp
Teichmann
Bilawer
Nandi
Preda
Ruhm
Winter
Wolf
Achenbach
Cornelius
Fischer
Koch
Breidbach
Nier
Aheimer
Bauhardt
Brykulskyi
Burghardt
Gloger
Haghighat
Hansel
Himalaya
Jansen
Klevenow
Kurta
Narimani

Vorname
Maia
Stella
Kim
Lara
Jule
Maja
Lara
Naya
Romina
Marie
Nadine

Vorname
Robin
Konrad
Charlie
Tiberius
Theo
Tim
Rohit
Matei
Finn
Fabian
Christian
Leander
Darian
Felix
Julian
Leon
Linus
Emil
Mats
Minon
Tilo
Lennart
Rahdeen
Julius
Silvio
Max
Leander
Jasper
Arashk

Verein

SC Fortuna Bonn
SC Fortuna Bonn
TTC Buschhoven
TV Siirth

TTG Langenich
TV Siirth

TV Siirth

ESV Troisdorf
ESV Troisdorf
DJK Eintracht Eitorf
TTG St. Augustin

Verein

SV Sportfreunde Horn
DJK Laurensberg
Burtscheider TV

SV Sportfreunde Horn
Burtscheider TV

TTG Witterschlick

SC Fortuna Bonn

SSF Bonn

TTC Bonn-Duisdorf
TTF Bad Honnef

FC Pech

TTC indeland Jiilich
TTF Kreuzau

TTF Kreuzau

TTC Girzenich

TV Kuchenheim

TTC Vernich

TTG Vogelsang

TTC Loévenich

1. FC KoéIn

TTG Vogelsang

TFG Koln-Nippes

1. FC Koln

1. FCKoIn

TV Siirth

TV Sirth

FC Junkersdorf

TV Sirth

TTC BW Briihl-Vochem
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30 KE
31 KE
32 KE
33 KRR
34 KRR
35 KRR
36 KRR
37 KRR
38 OB
39 oB
40 OB
41 oB
42 OB
43 RS
44 RS
45 RS
46 RS
47 RS
48 RW

Pfennighaus
Scheven
Sidiki
Coban
Haase
Kleine
Schmitz
Vogl
Bohlitz
Galatiltis
Meierliicke
Semiz
Woggon
Bellm
Bottcher
HeuBner
Nellen
Weber
Jablonski

Lenny
Robin

Till

llyas Musa
Tom

Len

Julian
Armandus
Arthur
Vilius
HenriJo
Luan
Jonas

Nils

Finn

Mika
Sebastian
Julian
Simon

TTG Langenich

TV Sirth

Pulheimer SC
Heiligenhauser SV

TG Miilheim

TTC Barbroich

TV Voiswinkel

TTC Barbroich

TSV Rinderoth

TTC Schwalbe Bergneustadt
TSV Rinderoth

TTC Schwalbe Bergneustadt
TTC Schwalbe Bergneustadt
ESV Troisdorf

HSG Siebengebirge-Thomasberg
DJK Eintracht Eitorf

TTG St. Augustin

TTG St. Augustin

TTC Oidtweiler

11.05.2022

Seite 4



